
Zarządzenie Nr 0050.13&o19
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia30? 2019 roku

w sprawie powołania komisji do oceny projektów zadań zgłoszonych do realizacji

w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Będzina w 2020 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity — Dz. U, z 2019 r. poz. 506) oraz 5 5 ust 2 Uchwaly Nr XLVII407/2018 Rady
Miejskiej Będzina z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać
projekt budżetu obywatelskiego Miasta Będzina (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1557)

zarządzam:

51

Powołać komisję do oceny projektów zadań zgloszonych do realizacji w ramach budżetu

obywatelskiego Miasta Będzina w 2020 roku w następującym skladzie:
1. Aneta Witkowska - Zlocka _ przewodnicząca komisji;
2. Rafal Adamczyk - wioeprzewodniczący komisji;
3. Członkowie komisji:

a) Miroslaw Leśniewski,
b) Kamil Kowal,
c) Piotr Frączek,
d) Grażyna Pawelek.
e) Mirosław Krycia,
0 Barbara Stelmach.

5 2

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się I Wiceprezydentowi Miasta Będzina.

53

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

WICŁPREZYDENT MIASTA
NACZELN » , , ›. ,
matur-nun wilg.!xfm Wik ' $t. kl

,
# Off”

Z”
„

, /. ”

.

' * l
i l

/ wą, '

„_'
l & Anna W lz ws a-Złucka

[Mini! Ka «[
!


